
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

No
AVISOS E PUBLICAÇÕES EtOo ER

Licitação

Publicante

Data

Tipo

Pregão Eletrônico Nº 000077/2023 - 16/11/2023 - Processo Nº 021863/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

30/10/2023

Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

“Nº 000077/2023
PROCESSO 021863/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.02.0009

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em fornecimento, montagem e execução de Show Pirotécnico a

ser realizado nas orlas da Praia de Marobá e Praia das Neves. O edital estará disponível nos sites

www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/compras.T= ,

às 14h00min do dia 16/11/2023.
|

INÍCIO DA SESSÃO DE DISÉUTA DE PREÇOS às 14h00min do dia 16/11/2023.

NA N q Aa ANNA NA Presidente Rennedy, 27/10/2023.
Tal mm

IN E

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

30/10/2023

-

16:21:11

DGRHNº

002714/2023

|PORTARIADGRH/N?

109/2023

xa
«=«o
O=ÕoÕ-oxo



AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E
REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS

Nº 062/2023
Processo nº 5.895/2023

ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0029
O MUNICÍPIO DE PIUMA/ES, por meio de sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento
dos interessados em participar do Pregão, a
RETIFICAÇÃO dos itens 2 e 3, do TR, anexo 01.b do
edital, tendo sido redesignada a data “da sessão para
o dia 10/11/2023, as 13h. O Edital RETIFICADO
está à disposição dos interessados nos endereços
eletrônicos: https://www.portaldecompraspublicas.
com.br/18/ e/ou no site da Prefeitura https://www.
piuma.es.gov.br/portal/transparencia/licitacao.
Informações através do e-mail: pregaoQpiuma.
es.gov.br

Piúma, 27 de outubro de 2023.
Fernanda da S. P. Parente

Pregoeira Oficial - PMP
Protocolo 1195661

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000075/2023
PROCESSO 022072/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0011

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em Locação
de Grupo Gerador para realização dos eventos
do município. O edital estará disponível nos sites
www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/

compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 16/11/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 16/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1195649

AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃOELETRÔNICOSRP

'Nº000077/2023
PROCESSO 021863/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0009

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item

segunda-feira, 30 de Outubro de 2023

para contratação de empresa especializada em
fornecimento, montagem e execução de Show
Pirotécnico a ser realizado nas orlas da Praia de
Marobá e Praia das Neves. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.
gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00min
do dia 16/11/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
14h00min do dia 16/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1195653

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000042/2023
PROCESSO 006531/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0010

O Município de Presidente Kennedy- ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para Confecção de Camisas a fim de
atenderos eventos esportivos e culturais da Secretaria
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. O edital estará
disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.
br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 17/11/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 17/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1195659

Dispensa de Licitação

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy
-ES

Secretaria Municipal de Assistência Social

IERMODE
DISPENSA

IDCidadES:
2023,058E0500002.09,0020

A Secretaria Municipal de Assistência Social de
Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo
com fulcro no art. 24, II, da Lei nº 8.666/93, berr
como parecer da Douta Procuradoria do Município
em atendimento ao requerimento protocolizadc
sob o nº 19.955/2023, conclui pela DISPENSA DE

LICITAÇÃO para efeitos de contratação de empres:
especializada para fornecimento e instalação dr

cortinas blackout, em favor da empresa M. V. F

DA FETARA DA FEPÍDITAO CANTO Data: Sovta-foira 27 de Outubro de 2023 às 22:59:02 Códigode Autenticação: cabal 13e



ETAvA

(UA

;

Opeiejosu

5.

E

«EA»

Opesgjosua

2,22

(ED)

a

a

sINDIYAOA

as0Í'

vais

va

Indvzam

:jangsuodsay

Jqno8'sa'Apsuusyaguapisa

sd

sorBaid

Net

8v61

-

Ses

(82)

:euopjaL

seJdiuo/sgraoB

MA

:0852)DN

Ep

[2207

EcOT/C9BLTO

105522019]

OP

oN

o0:7L

-

EZOZ/L

LOL

ieimuagy

opera.

Ezoz/0L/08

:opSeajjaqnd

dp

eg

exagy

opdemis

oo'zerzze

$a

!JOJBA

oxuguaja

ovfaid

:apepiepow

S3AIN

SYQ

ViVad

à
VAONVW

JA

Vivid

VA

SVISO

SYN

OGYZINVIN

BIS

Y

ODINDILONId

MOHS

3

Ov5nD3x3

3

NIDVINON

OLNINIDINHOS

WI

VOVZNVIDIASI

VSIUdINI

JA

OvávivVELNOD

:opeipr

oxalgo

VINI

UOc

OLNINVHNVENODV

ES

SSLNVLDI

For

SOLNINMDOG

9

ovôvion

va

s3HIVIIa

47

GYOTNMOS

SP|SOLHIAY

SOaVAD|HINO

Ec02//L0000

oN

Jd
*

ODINQUIaNA

OvDIdA

=|

«e

398I-NOUIDDIONI

E3

 uopemouw

ensseg

(3)

a5009

O)

--ojgnsnocossay

<>

INN

VUniIZAnA

BL

varia

auenuy

BH

OND

uvonNaLnv

3

raNDOgvo

É

ogômion

|

“32

OyÔVOLNILNY

Ê

e
DOTE

O

sA

oe>2)01//enuasedsuen/1qaob'saApauusyojuapisaid

|
Dos

x

g

=

A

+|x
ajõooy

O|X
csunwermop

GQ|x
calepiooua

(Bl|x
du

-saoia

euezo7(o)

M

|
X-

Jud

Pp

onsepe)

>

x

ovanigaso

Ex



30/10/2023, 15:19

Licitação

SIASGnet-DC- Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

Dispansagngxigibilidade Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 30/10/2023 15:20:45

Pedido-de-Cotação-Ele trônica:
|

1

-— Resumodo Aviso de Licitação

a Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) na data de 31/10/2023.

Órgão
| [95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO
|

UASG Responsável
| [985685 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES | |

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa

|
iPregão I | 00077/2023| [Registro de Preço (SRF [Eletrônico | !Aberto/Fechado ,

|

NºdaIRP[Goipd 00002/2023;

—
|

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

'21863-2023 | [Menor Preço | [Sim I (Não Í

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens
Í “aa!(1 12imes(es) - Equalização de ICMS Internacional

Objetoiaapi
| ápifoi

iRegistro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em fornecimento, montagem e execução de show, |

ipirotécnico a ser realizado nas orlas da praia de Marobá e praia das Neves

Data da Divulgação
| [3110/2023 |

| Data da Disponibilidade do Edital

 Apartirde [31/10/2023 las[0800 |

Data/Hora da Abertura da Licitação
Cemonoa11

Em 16/11/2023 iàs [14:00 !

i
Ê

:
|

Disponibilizar apenas para Divulgação

httneelhananaiO anmanrnnnal E aiii nana d Anton tdinmita

Aviso de Licitação


